
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. septembra 2012 sprejel naslednji 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
V strokovni svet zavoda Goriška lokalna energetska agencija – GOLEA se predlaga  
 

• RADKO CARLI,  

• TOMISLAV LIČEN,  

• MATIJA PUŠ,  

• mag. BOJAN LIKAR,  

• mag. BOGOMIL KANDUS,  

• SIMON MOKOREL,  

• PETER BLAŽEK,  

• ANDREJ ČERNE,  

• ALEKSANDER URŠIČ,  

• ROMAN HEUFFEL,  

• EGON REBEC. 
 .  

 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-4/2007-16 
Nova Gorica, 20. septembra 2012 
                                                                                                         Matej Arčon 
                               ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


